

J. Villebois Sancerre Blanc

Frankrike / Loire / Sancerre

J. de Villebois er en familievinegård startet av Joost og Miguela de Willebois for over 20 år i landsbyen Seigy i Touraine. drevet av lidenskap og ønsket om å uttrykke Sauvignon Blanc fra Loire-dalen, fortsetter familien og deres svært dedikerte team å samle forskjellige talenter, ferdigheter og personligheter for å berike den felles kunnskapen og for å beholde "J. de Villebois" ånd i live. Som et resultat har Domaine utvidet seg til Sancerre, Pouilly-sur-Loire og Menetou-Salon for å fortsette jakten på å bli Loire-spesialisten på Sauvignon Blanc.

Siden våren 2022 ble de med i "Sustainable winegrowing family, the first sustainable development and CSR-certification label in the wine industry".

Sancerre er et av de mest berømte områdene for hvitvinsproduksjon, og det med rette. Den ikonisk elegante vinen er kjent for sin særegenhet som den kan takke sitt klima og jordsmonn for.



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	AOP
Produsent	J. de Villebois
Årgang	2022
Druetyper	100% Sauvignon Blanc
Vinifikasjon	Druene er en kombinasjon av de tre forskjellige hover "terroir" i Sancerre; Caillottes (stein og leire), Terre Blanches (leire) og Silex (flint). Druen fraktes fort til vingården etter innhøstning og druene fermenteres i ståltak i 7 til 15 dager. Deretter ligger mosten på det fine bunnfallet i ca 6 måneder før vinen filtreres og tappes på flaske den påfølgende våren.
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 2,1 g/l g/l Syre: 4,3 g/l g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	En flott, åpen og fruktig neste med vegetale toner. Smaken er intens og lang og preges av stikkelsbær, sitrus og mineralitet.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15008601	6211478	kr. 295,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>